
Персонажі 
 
Персонаж 1 ГГ - Катрін (нейтрально, усмішка, подив, сором’язливий, злий, 
ніяковий). Одяг - біла блузка та шорти, літня сукня, шорти та футболка, 
купальник. 
Персонаж 2 - Андре(усмішка, нейтрально, ніяковий, похмурий, сумний). 
Одяг - шорти та футболка, плавки.  
Персонаж 3 - Нотаріус (Нейтральний, подив). Одяг - діловий костюм. 
Персонаж 4 - Ванесса (Нейтральний, глузлива усмішка, подив, посмішка). 
(Одяг не був вказаний) 
Персонаж 5 - Ронан (Нейтральний, посмішка) (одяг не вказаний)  
Персонаж 6 - пес Макс (нейтральний, гарчить) (Одягу немає)  
Персонаж 7 - загадковий чоловік (темний силует) 
 
 
Сцена 1 
 
 
Локація 1 – літак 
 
 
Катрін у білій блузці та шортах 
 
Катрін: Нове місце, нові люди... (нейтрально)  
Катрін: Чи я тут приживуся? Сподіваюся, що так... (сумний)  
Катрін: Пішли на зниження. Мені трохи страшно, ще й вуха заклало! 
(Похмурий) 
Катрін: Літак зупинився. Я нарешті дібралася! (посмішка) 
Вибір (декоративний): 
 
а) Треба ще раз подивитися на того Андре, щоб впізнати його серед 
натовпу. 
Кат-сцена – Фото Андре на телефоні 
б) Треба написати мамі, що ми приземлилися 
Катрін: Мамо, привіт! Я вже прилетіла. Все нормально! 
 
 

Сцена 2 
 



 
Локація 2 - аеропорт  
Андре у футболці та шортах 
 
 
Катрін: От і почалися мої пригоди! (посмішка) 
Катрін: а де ж Андре? (Нейтральний) 
Кат-сцена: *вид аеропорту*  
Катрін: А от і він! (посмішка) 
Андре: Доброго дня, Катрін. (Посмішка) 
Андре: Мене звати Андре, я був помічником вашої бабусі.(нейтральний) 

Вставка: Я бачу, що він тримає в руках телефон. На екрані видно моє фото. 
Катрін: Так, це я. (Посмішка) 
Катрін: можемо перейти на “ти”, якщо ви не проти. (Нейтральний) 
Андре: Я дуже навіть за. (Посмішка) 
Андре: Сподіваюся, ми з тобою гарно владнаємо. (Посмішка) 
Катрін:  Я в цьому впевнена. (Посмішка) 
Андре: Щось ми забалакались, а тобі ще багаж забирати. Пішли! 
(Нейтральний)  
 
 

Сцена 3 
 
 
Локація 3 - по дорозі в Клермонт, в машині 
 
Андре: Я думаю, у тебе багато питань. Що тобі цікавіше 
зараз? (Нейтральний) 
Вибір: (декоративний) 
а) Розкажи про себе. 
Андре: Та що там про мене... Не такий вже я і цікавий. (посмішка) 
Катрін: А мені здається, що ти дуже цікавий. Давай, розповідай.(посмішка) 
Андре: я був помічником у кафе твоєї бабусі. Допомагав з управлінням, 
іноді бігав з замовленнями, робив напої… (нейтральний) 
Андре: Чого я тільки не робив!(усмішка) 
б) Розкажи про кафе. 
Андре: Кафе знаходиться у місці з дуже гарним виглядом на море. Випічка 
пані Софі була чудовою! (Усмішка) 



Катрін: мабуть, гребли гроші лопатою? (усмішка) 
Андре: Можна і так сказати…(ніяковий) 
Андре: до речі, зі мною працювала ще одна помічниця, Ванесса. Вона 
офіціантка. (Нейтральний) 
Катрін: яка вона? (нейтральний) 
Андре: вона як бульдозер - зносить все на своєму шляху! (посмішка) 
Катрін:  Це комплімент? (посмішка) 
Андре: Не зовсім. Вона не погана дівчина, але з нею складно. 
(Нейтральний) 
 
в) Розкажи про бабусю Софі. 
 
Андре: вона була турботливою та доброю жінкою. Так шкода, що вона 
пішла рано... (сумний) 
Андре: Я для неї був як рідний син. (Сумний) 
Катрін: чи внук? (усмішка) 
Андре: чи кіт. У неї є два коти! (усмішка) 
Катрін: Як мило! Я люблю котів. (Усмішка) 
Андре: Я впевнений, що вони теж будуть любити тебе! (Усмішка) 
 
Нижче - загальне продовження розмови  
 
Андре: Ти не хотіла б зупинитися? Ти, мабуть, голодна. (Нейтральний) 
 
Вибір: (декоративний)  
 
а) Я не дуже голодна, краще поїхали далі. 
Продовження сюжету  
б) Я така голодна, що з'їла б коня! 
Андре: Не треба їсти коня. Я знаю чудове місце, де ти зможеш 
поснідати! (усмішка) 
Катрін: Це просто вислів такий, я коней не їм! (Усмішка)  
 
Сцена 4-1 (Вибір Б) 
 
Локація 4 - маленький ресторанчик неподалік від моря 
 



Андре: Ось ми й на місці! Вибирай, що хочеш! Тут все 
смачно. (нейтральний) 
Катрін: Зраджуєш своєму кафе? (посмішка) 
Андре: Справжній кулінар має вивчати меню різних 
ресторанів! (посмішка) 
Катрін: щоб вкрасти секретний рецепт? (посмішка) 
Андре: Я рецепти не краду. (нейтральний) 
Андре: Мені більше подобається красти серця! (посмішка) 
Катрін: Ахаха! (посмішка) 
Кат-сцена: Вони сидять разом за столом, на столі їжа. Це легка ранкова 
їжа, типу булочок, чаю чи яєшні. 
Катрін: ти правий, тут все дуже смачно! (нейтральний) 
Андре: Я радий, що тобі сподобалося! Ну що, ти готова їхати 
далі? (посмішка) 
Катрін: (посмішка) Так!  
Андре: (нейтральний) я тоді попрошу рахунок. Я пригощаю!  
 

Сцена 4-2 (Вибір А, та після вибору Б)  
 
Локація: на вулиці біля дому бабусі 
 
Андре: От ми й приїхали! (посмішка) 
Катрін: цей дім такий гарний! (подив) 
Андре: На першому поверсі було кафе, на другому будеш жити ти, на 
третьому - кімнати під оренду. (нейтральний) 
Андре: В мансарді живу я разом зі своїм другом. У нього є чотири лапи та 
хвіст. Я вас потім познайомлю. (Посмішка) 
Андре: Ходімо, я покажу тобі твою кімнату. (Нейтральний) 
 

Сцена 5 
 
Локація - кімната Кетрін 
 
Кат-сцена: вид кімнати. На арті має бути видно два бабусиних коти 
 
Катрін: тут так затишно! (подив) 
Катрін: І коти такі милі! Але вони сплять, не буду їх турбувати. (Усмішка) 
Катрін: Ах, точно, мені треба написати повідомлення мамі. (Нейтральний) 



Катрін: "Я вже приїхала. Тут дуже гарно. Зараз буду їхати до 
нотаріуса".  
Катрін: Не буду затримуватися, Андре чекає на мене. Краще не 
запізнюватись!(усмішка) 
 
Сцена 6 
 
Локація - офіс нотаріуса 
 
Гг вдягнута у сукню 
 
Нотаріус: Доброго дня. Ви до мене по запису? (Нейтральний) 
Катрін: Я…(ніяковий)  
Андре: Це Катрін, внучка пані Софі. (Нейтральний) 
Нотаріус: Он як? Але до мене вже приходив ваш представник, 
Катрін.(подив) 
Катрін: Мій представник? Але в мене немає представника. Хто це? Як він 
виглядав? (подив) 
Нотаріус: на жаль, я не можу згадати. 
Андре: Добре, ми розберемося з цим пізніше. Якщо знову побачите того 
чоловіка, дайте нам знати.(нейтральний) 
Нотаріус: Тоді перейдемо до справи. (нейтральний) 
Нотаріус: Річ у тім, пані Катрін... Власність вашої бабусі переходить вам 
разом з її боргами. (Нейтральний) 
Катрін: Борги?! Тоді я краще продам цей дім. Нащо мені така 
морока? (подив) 
Нотаріус: На жаль, все не так просто. У своєму заповіті пані Софі вказала, 
що її дім не можна продавати протягом року.(нейтральний)  
Катрін: Цілий рік... (сумний) 
Андре: Не переживай, Катрін, я допоможу тобі. Зі мною не 
пропадеш! (нейтральний) 
Катрін: ну якщо ти так кажеш… (сумний) 
Катрін: Цей рік мені доведеться провести тут, а що потім? (нейтральний) 
 
Вибір: (сюжетний)  
 
а) Краще продати дім в будь-якому випадку  
б) Якщо справа піде добре, чому б не залишитися?  
 



Наслідки для сюжету:  
 
а) Коли Гг зустріне мільйонера та він запропонує їй продати дім, вона 
спочатку погодиться. Гравець потім може змінити рішення та не продавати 
дім, але мільйонер їй це пригадає. 
 
б) Коли Гг зустріне мільйонера та він запропонує продати дім, вона 
відмовиться. Звісно, рішення потім можна змінити. Мільйонер пізніше 
похвалить Кетрін за рішучість. 
 
Нижче загальне продовження розмови  
 
 
Нотаріус: Але в мене є для вас і хороша новина, пані Катрін. 
(Нейтральний) 
Вставка: Нотаріус дістав щось з шухлядки столу. 
Нотаріус: Ваша бабуся попросила вам це передати.(нейтральний) 
Кат-сцена: фото зошита з рецептами 
Катрін: Це?.. (подив) 
Нотаріус: рецепти випічки. Пані Софі сподівалася, що її спадкоємиця буде 
пекти випічку для кафе самостійно. Як і вона сама. (нейтральний) 
Катрін: Зошит з рецептами... я подивлюся пізніше, що там.  
Вставка: Ми з Андре попрощалися з нотаріусом та поїхали додому. 
 

Сцена 7 
 
Локація - в кафе Катрін. Катрін у футболці та шортах. 
 
Вставка: Я перевдягнулася та прийшла у кафе. 
Катрін: Що тепер будемо робити? (Нейтральний) 
Андре: Прибирати. Чистота дуже важлива.(нейтральний 
Андре: Ти ж не хочеш, щоб кафе зачинили за антисанітарію? (посмішка) 
Катрін: Добре, добре. Показуй, де твоя найбільша мітла.(посмішка) 
Андре: Покажу, але пообіцяй, що не вилетиш у вікно! (посмішка) 
Катрін:  Фух... Так втомилася, в мене скоро відваляться руки... Зате тут 
стало чистіше.(нейтральний) 
 
Кат-сцена: кафе блищить від чистоти  
 



Катрін: Це все на сьогодні? (Нейтральний) 
Андре: Ще ні. Треба замовити випічку на завтра. Я покажу тобі, як це 
робиться. (нейтральний) 
Катрін: Треба слухати уважно! Сподіваюся, я потім не 
забуду. (нейтральний) 
 
Кат-сцена: *арт Андре з телефоном*  
 
Катрін:  О ні! Я вже все забула! (сором’язливий) 
Андре: Не так це і складно, правда?(посмішка) 
Катрін: Так, так. Дуже легко.(сором’язливий) 
Андре: Якщо потрібна буде допомога, я завжди готовий. (Посмішка) 
Вставка: Несподівано двері кафе відчинилися, і всередину зайшла ефектна 
блондинка. 
Ванесса: Що тут у нас? (нейтральний) 
Ванесса: Новенька робітниця? (подив) 
Катрін: Я не робітниця, а спадкоємиця. Мене звати Катрін. Кафе зараз 
зачинене. (Посмішка) 
Андре: Ванесса, ти вчасно. Я вже думав тобі дзвонити, щоб познайомити 
тебе з Катрін. Вона внучка пані Софі. (посмішка) 
Ванесса: Зрозуміло. Мене звати Ванесса. (Нейтральний) 
Катрін: Приємно познайомитися. (Посмішка) 
Ванесса: Дуже приємно, спадкоємиця. Цікаво, як довго ти тут 
протримаєшся. Управляти кафе це важка справа і не завжди 
прибуткова. (глузлива посмішка) 
Ванесса: Це тобі не... чим там займалася раніше? (Глузлива посмішка) 
Андре: Ванесса, перестань. Вона тільки приїхала сьогодні.(похмурий) 
Ванесса: Що так бісишся, Андре? Я лише попередила її. Якщо вона не має 
досвіду, то поняття не має, наскільки це важко.(глузлива посмішка) 
 
Вибір: (декоративний)  
 
а) Бути грубою 
 
Катрін: Я не питала твоєї думки, Ванесса. (Похмурий) 
Ванесса: А даремно. Моя думка має більшу цінність, ніж твоя.(глузлива 
посмішка) 
Катрін: З якої це радості?! (злий) 



Андре: Перестаньте! Ванесса, ти можеш поводити себе 
нормально?! (похмурий) 
Ванесса: Якщо ти мене так просиш, можу спробувати.(посмішка) 
 
б) Бути ввічливою 
 
Катрін: Дякую за пораду, Ванесса. Буду мати це на увазі. Якщо у мене 
будуть запитання, обов'язково тебе спитаю.(посмішка) 
Катрін: Звісно, питати я її не буду…(посмішка) 
Ванесса: Правильне рішення. (Глузлива посмішка) 
 
Нижче - загальне продовження розмови  
 
Андре: Нам пора обідати. Катрін, ти, мабуть, дуже голодна. (Посмішка) 
Катрін: чудова ідея! (посмішка) 
Катрін: Добре поїла, і навіть настрій покращився! Тепер би відпочити 
трохи... (посмішка) 
Катрін: Хтось відчиняє двері? (подив) 
Ронан: Доброго дня. (нейтральний) 
Андре: Доброго! Ми зараз зачинені.(посмішка) 
Ронан: Мені тільки кави.(нейтральний) 
Андре: Зараз зроблю! (посмішка) 
Катрін: Я привезла з собою зефір, хтось хоче? (посмішка) 
Андре: Я! (посмішка) 
Ронан: Я хотів би.(посмішка) 
Ванесса: Я теж... мабуть.(нейтральний) 
Катрін: Сподіваюсь, їм сподобаються мої зефірні квіти! (посмішка) 
 
Кат-сцена: гарні зефірні квіти 
 
Андре: Як смачно! (посмішка) 
Ванесса: Ага, смачно.(нейтральний) 
Ронан: Дякую.(посмішка) 
Катрін: Я рада, що вам подобається! Я зробила зефір сама. Робити зефір 
насправді моє хобі! (посмішка) 
Андре: у тебе талант! (посмішка) 
 

Сцена 8 
 



Локація - пляж ввечері 
 
Катрін, Ванесса у купальниках, Андре у плавках 
 
Катрін: Нарешті відпочину! Що може бути краще, ніж купатися в теплому 
морі? (Посмішка) 
Вставка: Хтось облив мене водою. Я зойкнула, обернулася та побачила 
Ванессу. 
Ванесса: Про що задумалась? (глузлива посмішка) 
Катрін: Ей! (подив) 
Катрін: Ах так, Ванесса? Я тебе зараз теж обіллю! (посмішка) 
Андре: Дівчата, а про мене забули? (посмішка) 
Макс: Гав-гав! (нейтральний) 
Андре: І про Макса теж!(посмішка) 
 
Сцена 9 
 
Локація - по дорозі додому(якась дорога на фоні)  
 
Катрін: Так втомилася... (нейтральний) 
Макс: Рррр... Гав! (гарчить) 
Андре: Що сталося, Максе? Чому ти тягнеш мене назад? (подив) 
Катрін: За нами щось є? (нейтральний) 
Спрайт темного силуету 
Катрін: За нами хтось йде!(подив) 


